º E
"830

<!— ;; Câmara Mumczpa
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 22 / 2020

Andradas, 27 de fevereiro de 2020.

Á Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oflcie ao Chefe do
Executivo Municipal, indicando que seja vista a possibilidade, junto ao setor competente, de se
realizar por toda zona urbana de Andradas operações tapa buracos, com enfoque especial na
Rua Cel. Eduardo Amaral e às ruas que fazem interseção com a mesma, tendo em vista que
quase todas se encontram em estado precário e vêm causando diversos transtornos aos
motoristas que transitam pela cidade.

Atenciosamente,

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ nº 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731—6364 — Site: www.andradas.mg.leg.br